PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
О назначении временно исполняющего обязанности председателя Контрольно-счетной палаты Анучинского муниципального округа

	Принято Думой Анучинского муниципального округа

 29 сентября 2021 года

В соответствии с Уставом Анучинского муниципального округа Приморского края, Положением «О контрольно-счетной палате Анучинского муниципального округа Приморского края». Утвержденного решением Думы Анучинского муниципального округа от 26.10.2020 № 82 «О создании Контрольно-счетной палаты Анучинского муниципального округа с правами юридического лица»:
           1. Назначить временно исполняющего обязанности председателя Контрольно-счетной палаты Анучинского муниципального округа Гринько Евгению Павловну с 01 октября 2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Анучинского

муниципального округа                                                            С.А. Понуровский
с. Анучино

29 сентября 2021 года

№ 244